PUBLICADO EM PLACAR

Ern__Qn2,__oj_,1 Q}~

ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
CNPJ: 0S.517.860/0001-10

~

Rua Raimunda de Sena Ferreira, s/n. Centro. lpueiras-TO CEP: 77.553-000
Fone: 63-3536-1068

Decreto Legislativo nº 004/2025

'·Disptie sobre a Nomeuçiio du .furu,:üo de
Tesvureirv da CrJmuru lvluniGipul de
lpueirus-TO e Jú vutrus pruvidêm.:ius."

JlJCELJO SACRAMENTO DOS SANTOS, VEREADOR PRESIDENTE DA

CÂMARA MlJNICIPAL DE IPllEIRAS, Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a legislação ern vigor,

RESOLVE:

Art. 1" Designar a servidora PATRICIA CORNELllJS NAPP, portadora do CPF:

010.480.620-66, corno TESOUREIRA da Câmara Municipal de Ipueiras - TO durante o

exercício de 2025.

Art. 2° Esle decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao

dia 01/01/2025, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE lPUEIRAS,

Estado do Tocantins, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2025.

,-r,;,, -;/,,, í:' ~ d
Jlt<~R;(M·~~ós"~TOS

Vereador Presidente